
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), podaję do publicznej wiadomości: 
informację o wynikach I ustnych przetargów nieograniczonych z dnia 2 lipca 2021 na 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wołczyn przeprowadzonych w 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołczynie – sala nr 32 

1. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości składającej się z działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 324/37 ark. m. 5, obręb 0069, o powierzchni 

4,2308 ha, położonej w Wołczynie, zapisanej w Księdze Wieczystej nr 

OP1U/00046557/3 wolna od obciążeń i zobowiązań, oznaczonej w planie 

zagospodarowania przestrzennego symbolem P.S.B. – tereny zabudowy wytwórczo-

składowej, w tym produkcyjnej, składów i magazynów, baz budowlanych, baz sprzętowo-

transportowych oraz innych baz i zapleczy produkcyjnych 

cena wywoławcza nieruchomości – 2 173 000,00 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0  

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku oferentów. 

2. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości składającej się z działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 83/1 ark. m. 2, obręb 0069, o powierzchni 0,0816 

ha, położonej przy ul. Byczyńskiej w Wołczynie, zapisanej w Księdze Wieczystej nr 

OP1U/00087163/3 wolna od obciążeń i zobowiązań przeznaczonej pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

cena wywoławcza nieruchomości – 67 500,00 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 68 180,00 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 2 

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – Pan Bolesław Bar, który nabył nieruchomość za kwotę 

68 180,00 zł + 23 % podatku VAT  

3. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości składającej się z działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 83/2 ark. m. 2, obręb 0069, o powierzchni 0,0819 

ha, położonej przy ul. Byczyńskiej w Wołczynie, zapisanej w Księdze Wieczystej nr 

OP1U/00087164/0 wolna od obciążeń i zobowiązań przeznaczonej pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

cena wywoławcza nieruchomości – 67 500,00 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 68 180,00 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – Pani Agnieszka Kwaśnicka, która nabyła nieruchomość za 

kwotę 68 180,00 zł + 23 % podatku VAT  

 
 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wołczynie oraz na stronie 
internetowej Urzędu w dniach 12 lipca – 20 lipca 2021 r.  
Wołczyn, 12 lipca 2021 r. 


